

# Odamız 40. Dönem Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Odamızın 40. Dönem Genel Kurulu 10-12 Mart 2006 tarihlerinde Türk-İş Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

## MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

BAŞKAN Mehmet TORUN

II.BAŞKAN Berna Fatma VATAN

GENEL SEKRETER Nahit ARI

SAYMAN Ahmet SARDAR

ÜYE Mehmet Ali HİNDİSTAN

ÜYE Cemalettin SAĞTEKİN

ÜYE Hüseyin Can DOĞAN

## DENETLEME KURULU:

Ali ÖNEMLİ

Kamil AYYILDIZ

Muhammet YILDIZ

## ONUR KURULU

Vedat DİDARİ

Asım KUTLUATA

Cemil SEÇKİN

Teufik GÜYAGÜLER

Nejat TAMZOK

Merkez ve 4 Şubemize bağlı illerden seçilerek gelen toplam 295 delegenin katılımıyla gerçekleşen Genel Kurulumuzun açılışı İkinci Başkan Nahit ARI tarafından yapıldı. Ardından Genel Kurul Divanının oluşturulmasına geçildi. Divan Başkanlığına Vedat DİDARİ, Divan Başkan Yardımcılığına Cemil SEÇKİN, Yazman Üyeliklere Adil AYTEKİN ve Erşat AKYAZILI oy birliği ile seçildi.

Hazırlanan gündemin delegelerin onayına sunulmasının ardından bir dakikalık saygı duruşu yapıldı ve Anıtkabir'e çelenk koymak üzere bir heyet oluşturuldu.

40. Dönem Genel Kurulumuzun açılış konuşması Oda Başkanımız Mehmet Torun tarafından yapıldı.

Takiben TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI bir konuşma yaptı.

Genel Kurulumuza konuk olarak katılan KESK'e bağlı ESM Sendikası Başkanı Kemal BULUT, CHP MYK üyesi Oğuz OYAN, Emeğin Partisi Genel Başkan Yardımcısı Haydar KAYA, DSP Başkanı Zeki SEZER, SHP Genel Başkanı Murat KARAYALÇIN Hükümet uygulamalarını eleştiren ve Genel Kurulumuza başarı dileyen birer konuşma yaptılar.

Genel Kurul'da oluşturulan komisyonlar ve üyeler aşağıdadır:

Yönetmelikler Komisyonu: Nejat TAMZOK,

Necmi ERGİN, İlker ERTEM

Bütçe Uygulama Komisyonuna; Ali ÖNEMLİ, Kamil AYYILDIZ, Hüsnü MEYDAN, Yusuf Ziya AKGÖK, Baran EROĞLU

Sonuç Bildirgesi Komisyonu: Erdoğan KAYMAKÇI, Sebahattin SAKATOĞLU, Uygur URCUN, Ekrem YÜCE, Mehmet Ali HİNDİSTAN

Genel Kurul'da 39. Dönem Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Nejat TAMZOK tarafından, Denetleme Kurulu Raporu Kamil AYYILDIZ tarafından aktarıldı ve raporlar üzerine görüşmelere geçildi.

Delegeler eksik buldukları yada yapılmadığını düşündükleri çalışmalarını eleştirerek görüşlerini ilettiler. Yapılan eleştiriler Mehmet TORUN tarafından yanıtlandıktan sonra 1. gün oturumu sona erdi.

İkinci gün oturumu Yönetmeliklerin görüşülmesi ile başladı. Bu çerçevede Ana Yönetmelik ile SMM Yönetmeliği görüşülerek kabul edildi.

Genel Kurulda, yer alımı için Yönetime "Bina Alım-Satım Yetkisi" verildi. Aidatlar 2006 yılı için 5-YTL, 2007 yılı için 6-YTL olarak belirlendi.

Ankara'da şube açılması konusunda verilen bir önerge üzerine, konunun daha önce tartışılmadığı, var olan şubelerde bir çok sorun yaşanırken, yeni şube açılmasının yeni sorunlar getireceği dile getirildi. Şubeleşme konusunun Merkez tarafından yapılacak bir hazırlıktan sonra tartışılarak değerlendirilmesi önerisi kabul edildi.

Adaylık başvurularının alınmasından sonra "Dilek ve Öneriler" bölümüne geçildi. Burada söz alan delegeler, önümüzdeki dönemde ağırlık verilmesi gereken çalışmalara yönelik görüşlerini dile getirdiler.

Genel Kurul, Sonuç Bildirgesinin okunup kabul edilmesiyle sona erdi.

Akşam saatlerinde delege ve üyeler, Oda tarafından düzenlenen kokteylde bir araya geldiler.

Genel Kurul 12 Mart Pazar günü 50. Yıl Eğitim ve Toplantı Salonunda yapılan seçimle sona ermiştir. Seçimlerde 348 delege oy kullanmıştır.

\*\*\*

